ПРОТОКОЛ № 10
повторного заседания комиссии по рассмотрению оценки котировочных заявок по размещению муниципального заказа на  оказание услуг по  поставке угля для населения Барабашского сельского поселения
" 24"июня  2009 г.

                с. Барабаш

Заказчик:  Администрация Барабашского  сельское поселение

Размещение заказа: путем запроса котировок

Предмет размещение заказа: поставка угля для населения Барабашского сельского поселения
Источник финансирования: средства полученные от населения
Объявление опубликовано:  http://www.barabashskoe-p.narod.ru
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Дмитриенко Д.В.
	Заместитель главы администрации Барабашского сельского поселения

( председателя  комиссии)

	Арнаут М.К..
	начальник финансового отдела администрации
(заместитель председателя  комиссии)

	Лапшина Н.В.
	Специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Соловова Н.К.
	Специалист администрации  (член комиссии)

	Гулая С.Г.
Кульганик В.В.

	Старший специалист администрации (член комиссии)
Председатель муниципального комитета (член комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

   О размещении заказа путем запроса котировок по поставке угля для населения Барабашского сельского поселения
 На котировочную комиссию выносится предложение по выбору заказчика на оказание услуг  по поставке угля для населения.
УСЛОВИЯ  КОНТРАКТА:

Предмет заказа: оказание услуг по  поставке угля для населения Барабашского сельского поселения
Место оказание услуг: Приморский край, Хасанский район,   Барабашское   сельское поселение

· Срок оказания услуг: с момента подписания контракта по 31 декабря 2009 года.

· Срок  и условия оплаты оказываемых услуг: Оплата выполненной работы будет произведена из средств полученных от населения.
· Максимальная цена контракта: 465000 рублей  с учетом НДС
На  комиссию по рассмотрению котировочных заявок  по поставке угля для населения Барабашского сельского поселения   поступили   заявки от следующих организаций:

	№п/п
	Участники размещения заказа
	Дата поступления

заявки
	Способ подачи

заявки
	Цена контракта(руб)

	1
	ОАО СУЭК
	22.06.2009г.
	нарочным
	464174,07

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
  Комиссия   рассмотрела   котировочную  заявку   на соответствие  требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценила их и приняла  на основании  полученных результатов  следующее решение:
     1.В соответствии того, что на повторное извещение о проведении запроса котировок подана одна заявка по поставке угля для Барабашского сельского поселения, а повторный запрос котировок проведен согласно Федерального закона №53 от 20.04.2007г. признать победителем в проведении запроса котировок:
 ОАО «СУЭК» в лице директора коммерческой службы Ю.Л. Коваль юридический адрес: г. Владивосток, ул. Тигровая д. 29
2.Заключить договор на приобретение бурого угля марки 1 БПК в количестве 431тонны.Сумма договора составляет 464174,07 рублей  с учетом НДС.
3. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект государственного (муниципального) контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик, в течение двух дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю в проведении запроса котировок.

   4. Настоящий  протокол  подлежит опубликованию в «Вестнике поселений»
и размещению на официальном сайте :  http://www.barabashskoe-p.narod.ru
	Председатель комиссии
	_____________
	Д.В.Дмитриенко

	Зам. председателя комиссии:
	_____________
	М.К. Арнаут

	Секретарь комиссии:
	_____________
	Н.В.Лапшина

	______________
	С.Г. Гулая

	Члены комиссии:

	_______________
_______________
	Н.К. Соловова
В.В. Кульганик